Íi4. .;r .,'.3' ?- Ãh* -"tt" HÉL&

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂu.T,n,t MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício n" 76112022 - SL/CMC.
Cáceres - MT, 07 de juúo de2022.

Ao Ilustríssimo Seúor
.rÚIro cÉs.q.n PARREIRA DUARTE
Diretor Executivo da Autarquia Águas do Pantanal
Serviços de Sanearnento Ambiental Aguas do Pantanal
Rua Voluntários da Pátria, n" 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encamiúamento da Indicação n' 51512022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 06 de juúo de 2022, de autoria do nobre Edil Clodomiro

da Silveira Pereira Júnior (Pr. Júnior) - CIDADANIA.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wwly.ciic_e_r'es-nrt.leg.br/

DOS SANTOS

t-L

Fnotocolo 14.26812022

Assunto: Ofício ffi*m
Via ?J2 Cáceres/MT, 09 de Junho de 2022 às 10:01

De: Para:

Câmara Municipal de Cáceres - CNPJ AP - DE - Águas do Pantanal - Diretoria
03.960.333/0001-50 Executiva
diçitadc por Luiz Gabriel í:erreira du Silv* *m fuC Célia Aparecida Braz - Coordenadora

AF-PRüTüCüLQ - Frctocoto Ágmas de

Fantamag SMA - PROT

Esta documentação faz parte do Protocolo 14.26812022

TERMO DE ENTREGA

Recebido em:

CLr-A_ilSB»_as 09:5 ?
Assinatura:

RG/GPF:

Prefeitura de Cáceres - Av. Brasil, no119, Jardim Celeste, CEP 78210-S106 " I Iinr; . wwwl-doc.com.br

lmpresso em 09/06/2022 09:54:52 por Luiz Gabriel Ferreira da Silva - Atendente Adnrinistrativo

"A verdadeira motivação vem de realizaçáo, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconlrecimento." - Frederick Herzberg

https://caceres.l doc.com.br/?pg=doc/folha_rosto&erros=0&itd=5&hash=81 BDCBF6BA7272B799AEC348&novo= 1 &forcaa.jax= 1 &rol= 1

Nome legível: {'.1-,.